
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

 

   

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170 Isernia lel. 0865/46271 (centralino) 

sito web : www.atpisernia.it – peo : usp.is@istruzione.it - pec: uspis@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA, nonché i criteri e le 

modalità di sostituzione dei Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi, per l’a.s. 2023/24; 

 

VISTA la nota pubblicata sul SITO di questo Ufficio di interpello per la copertura di posti di DSGA per l’a.s. 2023/24; 

 

ESAMINATE le richieste prodotte dagli assistenti amministrativi; 

 

ESAMINATA la documentazione allegata alle predette domande; 

 

VISTE le graduatorie definitive provinciali e interprovinciali, pubblicate sul sito di questo Ufficio;  

 

VISTE le comunicazioni di accettazione dell’incarico e scelta della sede pervenute dagli Assistenti Amministrativi aspiranti a ricoprire l’incarico di 

DSGA per l’a.s. 2023/24; 

 

 

DISPONE 

 

per l’a.s. 2023/24, gli Assistenti amministrativi, in posizione utile in graduatoria provinciale, sono assegnati agli Istituti di seguito riportati, in 

sostituzione del DSGA: 

 

Cognome e Nome Codice Meccanografico Istituto Istituto di destinazione 

VELARDI ROSARIA ISIC82500P IST.COMPR.ST. "LEOPOLDO PILLA" 

CARUSONE MAURIZIO ISIC829002 IST OMNICOMPRENSIVO G D'AGNILLO 

MANGIONE FAUSTO ISIC83400D IST.COMPRENSIVO"S.G. BOSCO" 

SCARPITTI ANTONELLA ISIC81200L I.C. "MOLISE ALTISSIMO " 

DE QUATTRO ALFONSO ISIC815004 IST.COMP. COLLI A VOLTURNO 

D’ASCOLI ERSILIA ISMM11100P C.P.I.A. 

STORIA MARIA CHIARA ISIC83200T DON GIULIO TESTA 

 

 

Gli Istituti in indirizzo disporranno tutte le operazioni di competenza e provvederanno a comunicare l’avvenuta assunzione in servizio a questo Ufficio 

e alle scuole di titolarità. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Marialuisa Forte 

 

 

 

Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici provinciali 

Alle OO.SS. 

Al SITO WEB  

 

 

 

 

mailto:uspis@postacert.istruzione.it

		2023-08-30T07:31:15+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-30T09:54:48+0200
	protocollo




